MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N'ï , DE DE MARCO DE 2018.

Dispensa, a pedido, a Promotora de Justiça
CiNTIA COSTA DA SILVA da designação
para oficiar no Núcleo de Gênero Pró -Mulher.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, e

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n° 08191.022462/2018-27,

RESOLVE:

Art. 10 Dispensar, a pdido,. a Promotora de Justiça CiNTIA COSTA DA SILVA da
designação para oficiar no Nfúcleo  de Gênero Pró -Mulher, da Coordenação dos Núcleos de
Direitos Humanos do MPDFf, constante da Portaria n° 1173, de 4/9/2014.

Dê-s ciência, mpra-se e publique-se.

LEONARDO ROSCOE BESSA

GAPortrtf\PORTARIAS 2018 \Disperisa, a pedido, CINTIA COSTA do Ntieleo de Genero.doe

Publicada em i 0!„
Nfl O oiq

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.